
MUNICIPALIDAD DE SAN CARLOS DE BARILOCHE
SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION DE OBRAS POR CONTRATO
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

ESCALA /S: OBSERVACIONES: PLANO Nº:
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CEMENTERIO MUNICIPAL

PROPUESTA NUCLEO MORGUE, SANITARIO Y SEGURIDAD

PLANO GAS
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PLANILLA DE ARTEFACTOS

ARTEFACTOS CANT. Kcal/H

Consumo total

Kcal/H

Calefon

Calefactor

1

1

20000

2500

20000

2500

TOTAL 22500

Consumo total

22.500 KcalH

9.300 KcalH/m3

= 2.41m3
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INST. GAS Esc: 1-50
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MURO EXISTENTE

PORTON

ENTRADA

EXISTENTE

VEREDA SIN CONSOLIDAR

L.M.

ESTACIONAM.

CORDON EXISTENTE

4 PINOS A APEAR Y

MURETE A DEMOLER

3 TOCONES

A ELIMINAR

AREA A PARQUIZAR

PARQUIZADO EXISTENTE
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Conexion a red cruzando 

calle de acceso( subterraneo)


